
PW-C32/PW-C33
HIGH-PRESSURE WASHERS - COLD WATER

P R E SS U R E F LOW  R AT E A B S O R B E D  P OW E R

120÷160 
bar

400÷540  
l/h

1,8÷3,2 
kW

PW-C32 PW-C33

NEW

ALL ACCESSORIES AND 
POWER CORD CAN BE STORED 
ON THE UNIT

S P E C SM O ST  F R E Q U E N T LY  U S E

E XC LU S I V E 
C H A R AC T E R I ST I C S

IMMEDIATE TOTAL STOP - ITS

COMPACT DESIGN

DIY AND GARDENING 

ERGONOMIC ADJUSTABLE 
HANDLE AND INTEGRATED 
HOSE REEL FOR EASY 
TRASPORT AND STORAGE

1,2 LITRE DETERGENT TANK
FOR A LOW-PRESSURE
DETERGENT DELIVERY

VYSOKOTLAKOVÝ ČISTIČ - STUDENOVODNÝ

TLAK PRIETOK VÝKON

OKAMŽITÉ ZASTAVENIE - ITS

KOMPAKTNÝ DIZAJN

EXKLUZÍVNE 
VLASTNOSTI

NAJČASTEJŠIE POUŽITIE

ĽAHKÉ A STREDNÉ

VLASTNOSTI

VŠETKO PRÍSLUŠENSTVO 
A NAPÁJACÍ KÁBEL 
MÔŽU BYŤ ULOŽENÉ NA 
JEDNOTKE

1,2-LITROVÁ NÁDRŽ NA 
ČISTIACI PROSTRIEDOK 
PRE NÍZKOTLAKOVÉ 
DÁVKOVANIE ČISTIACEHO 
PROSTRIEDKU

ERGONOMICKÁ 
NASTAVITEĽNÁ RUKOVÄŤ 
A INTEGROVANÝ NAVIJÁK 
HADICE PRE JEDNODUCHÚ 
PREPRAVU A SKLADOVANIE
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e.H.P. NOZZLE RED QC (0°) H.P. NOZZLE GREEN QC (25°) H.P. NOZZLE YELLOW QC (15°) H.P. NOZZLE WHITE QC (40°)

UGLN40061  D.092 (FOR 1207)
UGLN40057  D.093 (FOR 1307)
UGLN40053  D.094 (FOR 1508)
UGLN40049  D.098 (FOR 1609)

UGLN40062  D.092 (FOR 1207)
UGLN40058  D.093 (FOR 1307)
UGLN40054  D.094 (FOR 1508)
UGLN40050  D.098 (FOR 1609)

UGLN40063  D.092 (FOR 1207)
UGLN40059  D.093 (FOR 1307)
UGLN40055  D.094 (FOR 1508)
UGLN40051  D.098 (FOR 1609)

UGLN40064  D.092 (FOR 1207)
UGLN40060  D.093 (FOR 1307)
UGLN40056  D.094 (FOR 1508)
UGLN40052  D.098 (FOR 1609)

T E C H N I C A L  DATA

STA N DA R D  E Q U I P M E N T

CODE: IPPR40034 
HANDGRIP M22 - M22

CODE: LCPR40225 CODE: LCPR40226 CODE: TBAP40325 CODE: TBAP40326
EXSTENSION P375 INOX 
M22-QC

FOAMER KIT 0,75 l QC HIGH PRESSURE HOSE 
8 m - (FOR 1207/1307)

HIGH PRESSURE HOSE 
10 m - (FOR 1508/1609)

CODE: UGLN40065 CODE: LCTE40040
H.P. NOZZLE QC  LP BLACK TURBO LANCE D.1,15 QC

IP Cleaning Srl Viale Treviso 63 - 30026 Summaga di Portogruaro (VE) - Italy
Tel. +39 0421 205511 - Fax +39 0421 204227 | info@ipcworldwide.com - www.ipcworldwide.com

WITH HOSE REEL WITH HOSE REEL

PW-C32 I 1207 A PW-C32 I 1307 A PW-C33 I 1508 A PW-C33 I 1508 AO PW-C33 I 1609 AO
Code IDAF94423 IDAF94425 IDAF94427 IDAF94461 IDAF94429
EAN 13 Bar code 8013378484091 8013378484107 8013378484121 8013378486347 8013378484480
PERFORMANCE
Operating pressure bar/Mpa 120/12 130/13 150/15 150/15 160/16
Flow rate l/h 400 420 500 500 540
Max inlet water temperature °C 50 50 50 50 50
Power supply Ph-V-Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz
Absorbed power kW 1,8 2,1 2,5 2,5 3,2
Pump/head Axial/Aluminium Axial/Aluminium Axial/Aluminium Axial/Brass Axial/Brass
Automatic Total Stop System • • • • •
Detergent tank l 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
High Pressure Hose m 8 8 10 10 10
Dimension (LxWxH) cm 38,7x32,1x91 38,7x32,1x91 43,9x39x95 43,9x39x95 43,9x39x95
Weight Kg 20 20 25 25 26

O P T I O N A L  ACC E SS O R I E S

CODE: KTRI40329 
ROTATING WATER BRUSH 
(BLISTER)

CODE: KTRI40330 CODE: KTRI40331 CODE: KTRI40325 CODE: KTRI40324
FIXED WATER BRUSH 
(BLISTER)

FOAMER 0,5 l (BLISTER) SURFACE CLEANING 
(BLISTER)

FLOOR CLEANING 
(BLISTER)

CODE: KTRI40327 
PIPE CLEANING SET 
(BLISTER)

CODE: KTRI40328
SANDBLASTING SET 
(BLISTER)

TECHNICKÉ PARAMETRE

ŠTANDARDNÉ PRÍSLUŠENSTVO

VOĽITEĽNÉ PRÍSLUŠENSTVO

S NAVÍJAČOM HADICE S NAVÍJAČOM HADICE
PW-C32 I 1207 A PW-C32 I 1307 A PW-C33 I 1508 A PW-C33 I 1508 AO PW-C33 I 1609 AO

Kód IDAF94423 IDAF94425 IDAF94427 IDAF94461 IDAF94429
EAN 13 kód 8013378484091 8013378484107 8013378484121 8013378486347 8013378484480
VÝKON
Prevádzkový tlak bar/Mpa 120/12 130/13 150/15 150/15 160/16
Prietok l/h 400 420 500 500 540
Max teplota vstupnej vody oC 50 50 50 50 50
Napájanie Ph-V-Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz 230 V - 50 Hz
Výkon kW 1,8 2,1 2,5 2,5 3,2
Čerpadlo/hlava Axial/Hliník Axial/Hliník Axial/Hliník Axial/Mosadz Axial/Mosadz
Systém úplného zastavenia • • • • •
Nádrž na čistiaci prost. l 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
Vysokotlaková hadica m 8 8 10 10 10
Rozmery (DxŠxV) cm 38,7x32,1x91 38,7x32,1x91 43,9x39x95 43,9x39x95 43,9x39x95
Hmotnosť Kg 20 20 25 25 26
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KÓD: IPPR40034
PIŠTOĽ M22-M22

KÓD: LCPR40225
PREDĹŽENIE P375INOX
M22-QC

KÓD: LCPR40226
NAPEŇOVACIA SADA 
0,75 l QC

KÓD: TBAP40325
VYSOKOTLAKOVÁ 
HADICA 8 m - (PRE 1207/1307)

KÓD: TBAP40326
VYSOKOTLAKOVÁ 
HADICA 10 m - (PRE 1508/1609)

KÓD: UGLN40065
VT. TRYSKA QC LP 
ČIERNA

KÓD: LCTE40040
TURBO TRYSKA D.1,15 
QC

VT. TRYSKA ČERVENÁ QC (0o)
UGLN40061 D.092 (PRE 1207)
UGLN40057 D.093 (PRE 1307)
UGLN40053 D.094 (PRE 1508)
UGLN40049 D.098 (PRE 1609)

VT. TRYSKA ZELENÁ QC (25o)
UGLN40062 D.092 (PRE 1207)
UGLN40058 D.093 (PRE 1307)
UGLN40054 D.094 (PRE 1508)
UGLN40050 D.098 (PRE 1609)

VT. TRYSKA ŽLTÁ QC (15o)
UGLN40063 D.092 (PRE 1207)
UGLN40059 D.093 (PRE 1307)
UGLN40055 D.094 (PRE 1508)
UGLN40051 D.098 (PRE 1609)

VT. TRYSKA BIELA QC (40o)
UGLN40064 D.092 (PRE 1207)
UGLN40060 D.093 (PRE 1307)
UGLN40056 D.094 (PRE 1508)
UGLN40052 D.098 (PRE 1609)

KÓD: KTRI40329
ROTAČNÁ KEFA 
(BLISTER)

KÓD: KTRI40330
PEVNÁ KEFA  
(BLISTER)

KÓD: KTRI40331
NAPEŇOVAČ  
(BLISTER)

KÓD: KTRI40325
ČISTIČ PLÔCH  
(BLISTER)

KÓD: KTRI40324
PODLAHOVÝ ČISTIČ  
(BLISTER)

KÓD: KTRI40327
SADA NA ČISTENIE 
PORTUBIA (BLISTER)

KÓD: KTRI40328
PIESKOVACIA SADA  
(BLISTER)

Yves & Soteco Slovakia s.r.o.

Elektrárenská 6
831 04 Bratislava

Slovenská republika

Tel.č.:    +421 917 000 000
E-mail:        yves@yves.sk
Web:             www.yves.sk


